Prefeitura Municipal de Bernardino de Campos

CRETARIA MUNICIPAL DE ENGENHARIA, OBRAS E SERVIÇOS URBANOS | RURAIS



Praça Quintino Bocaiuva, 31 Bernardino de Campos, Estado de São Paulo - CEP 18960-000 Fone/ Fax: (14) 3346-8000 - Cx Postal 51 - Site: www.bernardinodecampos.sp.gov.br Email: gabber@cednet.com.br / engenhariabcampos@gmail.com

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

Proponente: PREFEITURA MUNICIPAL DE BERNARDINO DE CAMPOS

Assunto: Reforma do Centro Educacional

Pérola do Planalto

Local: Praça da Bandeira nº 303, Centro Municipio: Bernardino de Campos - S.P.

Áreas: Construção existente - 530,00 m² Data-base: CPOS 166

Regime de Execução: Empreitada Global - Licitação

ITEM	SERVIÇOS	VALOR	1º MES	2º MES
1	PINTURA	40.560,50	20.280,25	20.280,25
2	FORRO	1.729,03	1.729,03	
3	CALÇADA	1.643,36		1.643,36
TOTAIS		43.932,88	22.009,28	21.923,61
	ACUMULADO		22.009,28	43.932,88

Bernardino de Campos, 22 de março de 2016

ROBERTO CORRÊA DE MORAES
ENGENHEIRO CIVIL - CREA 5060456883

ARMANDO JOSÉ PIRES BELEZE
PREFEITO MUNICIPAL